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Question 1:

Cost Share, Page 3 -- It is stated that "In the event a multi-year

project is not continued.........the recipient shall repay DOE sufficient

funds to achieve the required cost share...."  Please clarify the conditions

that apply to the phrase "is not continued."  For example, if DOE chooses

not to continue the project for lack of availability of funds or any other

reason, does that trigger repayment?  If DOE awards a project that has a

go/no-go milestone, would that potentially trigger the repayment provision

in the event the decision is "no-go"?

Answer 1:

Award recipients can expect to provide the cost share percentage stipulated in their awards.  

Question 2:

Eligible Applicants, Page 5 -- It is stated that "....an application

that includes performance of a portion of the work by a National Laboratory

may be considered for award..."  Is "portion" defined for the purposes of

this solicitation in percentage terms of cost, number of tasks, full-time

equivalent staff or any other measure?

Answer 2:

A "portion of the work" would be defined as actual task performance, but would not necessarily be defined in "percentage terms”. 

Note the applicant must clearly identify the unique capabilities, facilities and/or expertise the National Laboratory offers.

